
OTA CO.,LTD.

145

ン
ホ
ガ
メ

レイニーメガホンタフ+・レイニーメガホン (ルミナス)

TS-631 TS-634

TS-634N TS-633

TS-633R TS-533L

TS-534L TS-633L

TD-501G

TD-504Y

TD-503R

※乾電池は含まれていません。別途ご用意ください。

電池込みでペットボトルより軽い。
●耐水・耐塵・耐衝撃

TD-504Y：ホイッスル音付
TD-503R：サイレン音付

材質
出力
通達距離
ストラップ長
電源
保護等級
寸法・重量

ASA樹脂
定格4.5W（最大6W)
音声約160ｍ　ホイッスル約250ｍ
約400mm
単3電池×4
IP66
109×228×205mm　400g

かるーいホン

小型･軽量･防噴流･耐衝撃性強化タイプ

TS-631/TS-634/TS-633 : イエロー
TS-631N/TS-634N : グレー
TS-633R : レッド

TS-634/TS-634N
●ホイッスル付：通達距離315m
●片手でスイッチ操作可能

TS-633R
●サイレン付：通達距離315m
●片手でスイッチ操作可能

材質
出力
通達距離
ストラップ長
電源
保護等級
寸法・重量

ASA樹脂
定格6W  最大10W
250m (音声)
400mm
単3マンガン乾電池×6
IP66
150×135×253mm　630 g

レイニーメガホンタフ+6W TS-631/TS-634(サイレン付)/TS-633(サイレン付)

小型･軽量･防噴流･耐衝撃性強化タイプ
ホーン部が蓄光型：＜ルミナス＞
TS-533L (カラー : ホワイト/レッド)
●サイレン付 ：通達距離 250 m
●片手でスイッチ操作可能

TS-534L (カラー : ホワイト/イエロー)
●ホイッスル付 ：通達距離 250 m
●片手でスイッチ操作可能

TS-633L (カラー : ホワイト/レッド)
●サイレン付 ：通達距離 315 m
●片手でスイッチ操作可能

材質
出力
通達距離
ストラップ長
電源
保護等級
寸法・重量

ABS樹脂/ASA樹脂
定格4.5W  最大6W
160m (音声)
400 mm
単3マンガン乾電池×6
IP66
112.5×112.5×230mm　580g

材質
出力
通達距離
ストラップ長
電源
保護等級
寸法・重量

ABS樹脂/ASA樹脂
定格6W  最大10W
250m (音声)
400mm
単3マンガン乾電池×6
IP66
150×135×253ｍｍ　580g

レイニーメガホンルミナス 4.5W TS-533L/TS-534L(ホイッスル付)/6W TS-633L(サイレン付)

かるーいホン
かるーいホン
かるーいホン

TD-501G
TD-504Y
TD-503R

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

16,000
20,200
20,200

17,600
22,220
22,220

4145001
4145002
4145003

※乾電池は含まれていません。別途ご用意ください。

レイニーメガホンルミナス
レイニーメガホンルミナス
レイニーメガホンルミナス

4.5W
4.5W
6W

サイレン付
ホイッスル付
サイレン付

TS-533L
TS-534L
TS-633L

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

20,800
20,800
21,600

22,880
22,880
23,760

4145010
4145011
4145012

※乾電池は含まれていません。別途ご用意ください。

レイニーメガホンタフ
レイニーメガホンタフ
レイニーメガホンタフ
レイニーメガホンタフ
レイニーメガホンタフ
レイニーメガホンタフ

6W
6W
6W
6W
6W
6W

ホイッスル付

ホイッスル付
サイレン付
サイレン付

TS-631
TS-634
TS-631N
TS-634N
TS-633
TS-633R

￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(

16,800
20,400
16,800
20,400
20,400
21,000

18,480
22,440
18,480
22,440
22,440
23,100

4145004
4145005
4145006
4145007
4145008
4145009


