

かる一いホン

電池込みでペットボトルより軽い。

●耐水・耐塵・耐衝撃

TD-504Y: ホイッスル音付 TD-503R: サイレン音付

ASA樹脂
定格4.5W(最大6W)
音声約160m ホイッスル約250m
約400mm
単3電池×4
IP66
109×228×205mm 400g

ASA樹脂 定格6W 最大10W

400mm

250m (音声)

単3マンガン乾電池×6

150×135×253mm 630 g

通達距離

保護等級

電源

※乾電池は含まれていません。別途ご用意ください。

4145001	かるーいホン	TD-501G	¥	16,000 (17,600)
4145002	かるーいホン	TD-504Y	¥	20,200 (22,220)
4145003	かる一いホン	TD-503R	¥	20,200 (22,220)





レイニーメガホンタフ+6W TS-631/TS-634(サイレン付)/TS-633(サイレン付)

小型・軽量・防噴流・耐衝撃性強化タイプ

TS-631/TS-634/TS-633:イエロー TS-631N/TS-634N : グレー TS-633R: レッド

TS-634/TS-634N

- ●ホイッスル付:通達距離315m
- ●片手でスイッチ操作可能

- ●サイレン付:通達距離315m
- ●片手でスイッチ操作可能

※乾電池は含まれていません。別途ご用意ください。





TS-633	

4145004	レイニーメガホンタフ	6W		TS-631	¥	16,800 (18,480)
4145005	レイニーメガホンタフ	6W	ホイッスル付	TS-634	¥	20,400 (22,440)
4145006	レイニーメガホンタフ	6W		TS-631N	¥	16,800 (18,480)
4145007	レイニーメガホンタフ	6W	ホイッスル付	TS-634N	¥	20,400 (22,440)
4145008	レイニーメガホンタフ	6W	サイレン付	TS-633	¥	20,400 (22,440)
4145009	レイニーメガホンタフ	6W	サイレン付	TS-633R	¥	21,000 (23,100)
	4145005 4145006 4145007 4145008	4145005 レイニーメガホンタフ 4145006 レイニーメガホンタフ 4145007 レイニーメガホンタフ 4145008 レイニーメガホンタフ	4145006 レイニーメガホンタフ 6W 4145007 レイニーメガホンタフ 6W 4145008 レイニーメガホンタフ 6W	4145005 レイニーメガホンタフ 6W ホイッスル付	4145005レイニーメガホンタフ6Wホイッスル付TS-6344145006レイニーメガホンタフ6WTS-631N4145007レイニーメガホンタフ6Wホイッスル付TS-634N4145008レイニーメガホンタフ6Wサイレン付TS-633	4145005 レイニーメガホンタフ 6W ホイッスル付 TS-634 ¥ 4145006 レイニーメガホンタフ 6W TS-631N ¥ 4145007 レイニーメガホンタフ 6W ホイッスル付 TS-634N ¥ 4145008 レイニーメガホンタフ 6W サイレン付 TS-633 ¥



TS-633R



TS-533L

レイニーメガホンルミナス 4.5W TS-533L/TS-534L(ホイッスル付)/6W TS-633L(サイレン付)

小型・軽量・防噴流・耐衝撃性強化タイプ ホーン部が蓄光型:<ルミナス> TS-533L (カラー: ホワイト/レッド) ●サイレン付: 通達距離 250 m ●片手でスイッチ操作可能

TS-534L (カラー : ホワイト/イエロー) ●ホイッスル付 :通達距離 250 m ●片手でスイッチ操作可能

TS-633L (カラー: ホワイト/レッド)
●サイレン付: 通達距離 315 m
●片手でスイッチ操作可能
-713 C7117 7 38411 3130

材質	ABS樹脂/ASA樹脂
出力	定格4.5W 最大6W
通達距離	160m (音声)
ストラップ長	400 mm
電源	単3マンガン乾電池×6
保護等級	IP66
寸法・重量	112.5×112.5×230mm 580g

|--|

S-534L	TS-633L

材質	ABS樹脂/ASA樹脂
出力	定格6W 最大10W
通達距離	250m (音声)
ストラップ長	400mm
電源	単3マンガン乾電池×6
保護等級	IP66
寸注,重量	150 × 135 × 253 mm 580a

※乾電池は含まれていません。別途ご用意ください。

4145010	レイニーメガホンルミナス	4.5W	サイレン付	TS-533L	¥	20,800 (22,880)
4145011	レイニーメガホンルミナス	4.5W	ホイッスル付	TS-534L	¥	20,800 (22,880)
4145012	レイニーメガホンルミナス	6W	サイレン付	TS-633L	¥	21,600 (23,760)